PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
PREFEITURA DA CIDADE

PORTARIA N° 649/2021

Concede promoção por conhecimento a servidora LISIANE
JANETE RAMIREZ MOTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Promover por conhecimento a servidora LISIANE JANETE RAMIREZ
MOTA, matricula 994811, portadora da Cédula de Identidade RG. n.° 10.093.988-6-SSP-
PR, inscrita no CPF n°071.581.009-01, admitida em 05 de maio de 2015, para ocupar o
cargo de carreira de Agente Comunitário de Saúde, pelo regime Estatutário, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, passando do item "b", Classe "B", para o item "c", Classe
"C", com base no artigo 7.° e seus parágrafos, e inciso I do artigo 8.° da Lei Complementar
n° 188/2007, nos termos do Processo n.° 4798, a partir de 09 de abril de 2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 11 de maio de 2021.

f  ELSO / IZ POZZOBOM
Pre eito Municipal

104
CL k¡r R BOMFIM

Secretário Municipal de Administração

'-PUBLE-00 NO UMUARAMA ILUSTRADO

20 DE N.°

a5  20

•••

mulsAO OE ATOS OFICIAIS

	00000001
	00000002